CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

E
INDICAÇÃO. No. 1.159/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu —PE.

A Vereadora que esta subscreve, requer a Mesa, ouvindo o Plenário,
cumpridas as formalidades regimentais, que seja encaminhado Ofício a Chefe do Poder
Executivo Municipal de Igarassu, Sra. Elcione da Silva Ramos Barbosa, solicitando damesma,
junto ao Grande Recife Consórcio de Transporte, que seja realizada a implantação de uma
nova parada de ônibus próximo ao lado Posto de Saúde, do Residencial Reserva do
Pitanga 1

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 30 de julho de 2025.

Câmara Municipal de Igarassu — Rua Cap, Afoaso Gonçalves, sh; Centro - Igarassu —PE
CEP: 53600-000, CNPJ 41.451 887/0001-50 — Email: secomigarassucmidgmail com